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’ Conselho Regional de Psicologia da 14 ° Regido | MS
Inventario de Bens Moéveis
VALOR FINAL
Ne . . DATA . N° DOC. VALOR DE
Lo DESCRIGAO DO BEM LOCALIZAGAO AQUISICAO CONTA DESCRIGAQ CONTA FORNECEDOR AQUISICAO | AQUISICAO DEPRECIADO
30/04/2022
Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00
5 Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 967
I s i T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00
I Do idiiiialin Wi Ll ARQUIVO 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 42,50 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.
11 |Méaquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 B 350,00 0,00
- W it Gl o sy et COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apolo para os bFBQOS
19 |Escrivaninha férmica 06 gavetas FIEL BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00
i T S g o AN I B N LAVANDERIA 31/12/2005 |1234.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
prateleiras - sem puxador
29 Mesa para impressora matru’:lal, com abertura para passagem REUNIOES /AUDITORIO/ 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8.89
de papel, cor creme claro, pés de ago cor preta. PLENARIO
30 |No-Break 600VA BAIXADO 12.31.1.02 SRl 270,00 0,00
o7 | e e AN R e e S e ey EULe g BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de
33 |bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E
| Sesnco/zil, H8E VEIaciaAtes ARQUIVO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 EQUIPANMENTOS 79,90 6,80
35 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 LSRR 1.802,04 0,00
I o e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
37 |Estante em ago, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67
38 _|Armario de aco, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51
39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 = 1.802,04 0,00
45 [Mesa em Formica 2 Gavetas ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89
47 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO
iy |SOOEIE TR TP, ey G Slleesto Rl Conm. BiEla. COTEC - 01 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos
55 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, REUNIOES IAUDITORIOI 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO
B2 | abppeaeney o sies e rptbuine b s BAIXADO 03/09/2007 [1.2.3.1.1.02 0 el 2.490,00 0,00
gy |SEela e, Bes: ASSRID o ailgaslSiH s, PERLD, COE 31/12/2005 (12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos.
66 | 1 IuVUUSAYD UT JAvETas PaTd PASTE SUSPEISE, O Tizd BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
I S BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
TN e el R e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
BE |2 e i e s DN e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
O e R e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
7 [y SR ENEES PRSP aSteES IR ey Tk BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
D s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
e e e S S BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
72 ek e R s e e e L s T e BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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75 [SranvemsEyemgaisas palaiesiarsusp s ag e BAIXADO 04/01/2007 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

T e S Skl s e i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

T e R e e L T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

79 et : : B S AR BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

g |WAUEIE A -Res, BeRcilo CEnsSle Cl CoRvnL, preld; ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

pa | AdelE I, SRR deatiioe CUREELe S CoRin, PRE; COF 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos

gy |“onmliaThe. Aipes: ASSERloiSROGSIe B ERVImL pRRle: COF 31/12/2005 (12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para 0s bragos

g7 |20l e HSSCIE SIS0 S CEV I R e, RERISS I 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449

go |waElE e dace destilg Sienteste el CRL pRcl, DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bra¢os
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, 2 - e

90 ; ARQUIVO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos SRR R

gz [Codeim fa, 4 pes, assenloe encosto em oonim. prels, COTEC - 01 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

93 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_: e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

711 M e A Gl COF 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

103 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 11231101 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

fiu, ||EAUEIETE, S EES, ERRNIE RO BRI PICTL A PSETISG SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 40,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos.

1067 | e e e B TR, ST En BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00

107 isat:::e RGeS0, o Eilia; Eom S pratleias isem ARQUIVO MORTO 08/11/2007 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67

10 Cadeira fixa, 4 pés, assentq e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 3171212005 1123.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

sl e e il el s tihoe L i CcOoF 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

117 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_n € encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |123.1.1.01 MGVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bracos PLENARIO

qpp |CAdeiea Toa, 4 s, assenloiE Srcosto S SoRg, pret; ARQUIVO 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

121 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_) e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos PLENARIO

125 |Fogdo Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 e e o o 250,00 0,00

126 |Geladeira Consul Branca BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 e s = G e 1.000,00 0,00

183 [Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 7,49

200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conex&do

201 [tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.

i |23 [Hnaes, EllnTE e Sye Nl e a0l il g o enst RECEPCAO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 28.00
e encosto em tecido na cor verde escuto

208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes SALATE ’;ESI\'&F’:%D'TOR'O "1 3111212005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00
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Soféa dois lugares, estrutura em ago tubular, assento e encostro

209 ; o GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00
em tecido na cor preta, almofadas removiveis.

240 [T U U JRVETES PRlE PESLE SUSPEE, EORENa BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

opy |Cadeim e, 4 pEsemacoibaarna cor piEts. assenioe SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos.

212 Arquivo de ago 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17.10
claro PLENARIO

Bi || R S Salial S D COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
de papel, cor creme claro, pés de ago cor preto

T i s e TR BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

219 IAI'I"ItJI‘COb-’bUla TVITTOTaTTCTaOrTar \Jﬂllbully OUAFIZT OCTIC DAINT BAIXADO 05[06/’200? 1231106 n:::,l_l;\r:\:lﬁ:ﬂl:‘_:.lk-::l':-“_ 3400,00 0,00

222 |[Monitor 17 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e e 499,00 0,00

223 8;2?" G s L RECEPCAO 31/12/2005 |123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00

i, | R e R o Rl COTEC - 01 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00
cinza, duas gavetas, estrutura em aco na cor preta.

G e BAIXADO atioonns [1osmne, | SRR TR 1.802,04 0,00

226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETARIA GERAL-01 04/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 19,51

227 isatirge SHECE, WRERT, SOriin=s 5 om BiptalEltus ~SEiD COE 08/11/2007 |12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67

PET T i . T e S e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00

230 |Ventilador Britania 30cm BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor y )

231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em aco na cor COF 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
preta,
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIO AUDITORIO / - :

2B | NG ayeTar A Bragas PLENARIO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

237 |Estante em aco, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 9,67
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo

238 |e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em ago DEPTOQ FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.

242 |Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 12.31.106 e e 360,00 0,00

244 S;fjt'ﬂfaf‘:fn :Q‘fss'eﬁs:‘;‘;%?o:::‘;tgreargo'?’””m' s, COE 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares € 1 conexdo

245 [tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.

T i et BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 Dl et ) 1.362,41 0,00

248 |Armario em Aco 2 Portas BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

249 |Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

oy [C8feim fam. -pes; assentor encosto em aongn. prED, COF 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

g, (EAHEiIETRE, 4.pEs, Essentneencosto e aomm, e, COTEC - 01 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

253 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_: e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 11234101 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

256 |Desumificador Papel 750 Fls Menno COF 09/11/2006 | 1.2.3.1.1.02 e R$ 150,00 2,00

258 |Impressora HP Laserjet 1015, série nimero CNFB063269 BAIXADO 15/02/2005 [1.2.3.1.1.06 e R 1.600,00

NOANTC OO AR TA N
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gng [MESAER Empeids Ao, Gps einzH:s oo e, estmire:c o SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

Sy | [MESade Uebale, 2 penetes, GEh e painel Mol em CREPOP 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
madeira MDF na cor cinza

267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 Sh e e 1.500,00 0,00

269 |Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 12.3.1.1.06 i e 339,75 0,00

2y |DopvETaytERYsSias paripastasauppe sy reted BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa de canto/centro, em madeira, laminado na cor cinza SALA DE APOIO AUDITORIO / < :

271 | Claro, 25mm 80x40K70 ERide 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00

272 |Gravador P/Camera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 = e e 250,00 0,00

B |2 e, His) Becerllo S enamen] Fomira L Cie, COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

oy | AHEIE Y, pos: daueinie COERRISEIN GO, DFC, CREPOP 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

oy |CadeiE T, pes; assentoie aRoaste OO, preta, ARQUIVO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

286 |Armario Madeira 4 Portas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 4,50

287 |Balcdo Madeira c/Pia Ago Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00

g | SRS T4 PES, B CENEASS BT s pecl e GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

290 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 0,00

292 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos PLENARIO

oy, |C2AdElR Tita, 4 PEa; BssEnidie ensasit am copit, prcle, COE 31/12/2005 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

296 |Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89

298 |Modem TP Link BAIXADO 12.31.1.06 e e 357,12 0,00

o | eSS LA G L AR OO S Gl RS EoR TR, St COTEC - 02 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

303 |Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74

305 IVII\.IULU[IIPU[GUU[ - CIin uar Wuic ‘\\JUUHIH' TUTALNICINTC BAIXADO 31[12/’2005 1231106 CWUIFANVICIN TV UE 1800 00 0 00

306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 12.3.1.1.02 i 250,00 0,00

307 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 12.3.1.1.02 L 250,00 0,00

309 |Armario de ago, 2 Portas, W3, cor cinza, 3 prateleiras SETOR COMPRAS 05/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS e [NEMME38 250,00 19,51

sy || SR PE e B HIETE B T T S e ARQUIVO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

315 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 . SR A 250,00 0,00

321 | WU HE AT US JAVETES PAT PASTE SUSPEISE, TOrtmzd BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

323 |Impressora Matricial LX 300 + [I-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.2.3.1.1.06 e s 884,00 0,00

g, |G CatEnts; 208 canmonsiiies dueres eiiEspons GERENCIA GERAL 24/07/2008 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 22,00
inferiores, cor tabaco
Condicionar de ar tipo split, marca CARRIER, modelo REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E

326 | 4oDCBO24515LC, 24.000 BTUS fabricado em 25/7/2006 PLENARIO O30y [12ad.10e EQUIPAMENTOS 242000 a0

e e e e e e e R S BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

S o e R s L e e e BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

L e e e L BAIXADO 05/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 222,00 0,00

qgp [COHeiaTaa, 4pcs, assentoeencosia em conim, preta, COF 31/12/2005 |12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

334 ’3;?‘;"’0 Henga Ot gavetss para pasta suspensa, corcima SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 |1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17.10
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ATYUIVU UT ayU Ut yavolas pala pasia suspelina, VI viliza

335 |7 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

gagy [ e R e e peR iR el e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

337 |Armario em Aco Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

e AR B e b S o e S A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

3381 |7 HEEEH U UHVEES PR DESIE SIS PETISH; COLCH L2 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0,00

CEr I ki e e e e R s e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

— : EQUIPAMENTO DE

7 I W ooy Wi GERENCIA GERAL 04/07/2008 |12.31.108 | PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10

impressoa, Snaccer e Copiadora.
DADOS

343 |Estante em ago, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 9,67

7 B ol e S e 4 . COE 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

) el e i e Rl LAVANDERIA 31/12/2005 |12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco tubular (pintura desgastada)

sy | eSS CERITED, cSIBIAEMACAIRDUST IEIRGE PRt IR RECEPCAO 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
de madeira na cor branco gelo

e s sl e e e i BAIXADO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

352 gggm deAcu Dl gavelas pafa pasia Suspenza; cortined GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10

g5y, [MEsdideapole. COM tHmpa de diaeile. exeliita.cviaco tibUaE GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6,60
na cor preta, suporte para documentos e rodas.

355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bragos, assento e

356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 107,50
alto.(COM DEFEITO)

| e GERENCIA GERAL 31/12/2005 [123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bragos.

355 |Sad€la i 4pes, Entniliita Eon AcoBUIRTPIELD, asoEnlpie GERENCIA GERAL 31/12/2005 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 492
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bragos.

. = . REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E

360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MU800 PLENARIO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 400,00 48,03

B ikl 5 gl il S GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

B | M RS R R COTEC - 01 15/02/2006 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.

367 |Armario de aco, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COF 24/07/2008 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51

370 [Impressora Hp Deskjet 660¢c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 Wi G 387,70 0,00

371 |Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 D abiE i el 79,90 0,00

EWUITFANIENTUUE

374 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60

gyy |oodeim fixa, 5 pes, asaentaix encosta em coryin. preta; ARQUIVO 31/12/2005 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

380y [l o aEas palepasteraunp Fsay T UL uied BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

Tl e S Rt BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 . SR 1.500,00 0,00

501 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m, série nimero BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 i s S 500,00 0,00

502 |Armario de Aco, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras pRummEmmeenasenet | oiiaenoe [1.2840 501 MOVEIS E UTENSILIOS 337,00 17,10

503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Pcd SETOR COMPRAS 05/06/2007 [1.2.3.1.1.02 Moslbanls 192,00 12,50

—ALUnAMIEAITAA
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504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 e T 499,00 0,00
506 .IVIUIIII.UI' T AUC, ST TTUITTCTO 3330 TTARAUUOZTT Tapricaayg errr BAIXADO 28[10/’2009 1 2 3 1 1 06 CWUTFANTEINT O UE 499 00 0 00
Sk : N SRR AT TE S : '
507 'E:g’égsgs;é%ggp FARREE R MDA R, SRR D SECRETARIA GERAL-01 14/09/2009 [12.31.1.06 | PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68,77
508 |Monitor LCD 1510 K-MEX, série nimero 058100041181 BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.06 . S BT 374,50 0,00
e e e e R BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e b S 910,50 0,00
510 I"V:Iblh\l.'_l;\:[:_lpulauu[ MIC Uuadl WUIC £ JD OVl viAnwAa = BAIXADO 31/12/2005 1231106 nrl,:uu,l_zr:\:lﬁ::llfr LJI':_“_ 1500,00 0100
512 [Condicionador de ar tipo Split, Marca Gree, Hiwall Bi COE 15/01/2009 [12.31.1.02 B bl ot 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- . MAQUINAS E
513 22L/A()B. 12000 BTUS COTEC - 02 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 EQUIFANENTES 2.440,00 123,18
515 |Cémera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e 767.00 0,00
Projetor Multimidia SS 77C EPSON Modelo EMP-S5, nimero - S e e
ol W s T ol Bt GERENCIA GERAL 12/09/2007 [1.2.3.1.1.06 PROCESHS:‘é\I\AENTO DE 2.650,00 66,25
Tl e e e e e e BAIXADO 29/08/2005 [1.2.3.1.1.02 B S s 540,00 0,00
519 |Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.2.31.1.06 e s 2.259,00 0,00
532 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
533 [Cadeira Braco Digitador BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Bl R e e e BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 154,00 0,00
Slira giiauond, CONT aporo par = =2 =
el s e e e e TR BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
UCTTd gitatuld, CUMT apuiu pdrda Us Dragus, ~ —
Tl i i b il il sl e Lol OO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
537 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em ago pintados em preto.
538 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
539 |Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 B e R = 380,00 0,00
540 ’3:?_‘;“"’ e A e e e ARQUIVO 29/08/2009 |12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
541 ’3;?‘;“’;:&:%1%[)?;"6‘35 FER PR e CREPOP 29/08/2009 |12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17.10
542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e T 500,00 0,00
% I e el sy e BAIXADO 26012010 [1231.102 | i iravee 115754 0,00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H, - MAQUINAS E
B | e e s GERENCIA GERAL 28/01/2010 |1.2.3.1.1.02 il PARENT S 1.662,66 287,50
545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e 189,00 0,00
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / , i
561 S ATKEDHTE, CAF A et 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES / AUDITORIO / 2 7
562 Y iiiciir. oot oibas S 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
el e b s et RS R R R e ST e 10/02/2011 [12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27.50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / . :
564 Sy —. e ERARTES 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / - :
565 1, AUKE0TG, Gt cxffFas BERARE 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / : :
566 | AOHGITE, ST BT il 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIOES / AUDITORIO / : i
BB | vrn il i 1.20x80x74. SN 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
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Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em

REUNIOES / AUDITORIO /

568 madeira "25mm" Med 1,.20x80x74. PLENARIO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 2292
569 :‘Jﬁ:i‘: des reunidt. fampa e MOF, redenda, pesemapaecon COE 01/02/2010 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00
s7o |fWmatio bans o MDE. maresvovies. cotiumapiaizicrs, GERENCIA GERAL 01/02/2010 |123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7,65
cor cherry/feijo
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = <
571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido = IAUDITORIOI 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 53,79
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
572 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUNIEES IAUDITORIOI 01/02/2010 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 53,79
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
573, [ RS T E IR S S e SRl BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares € uma
L7, |ComERdoigmgol ampeiEpaiel fonta enmatEiE e COF 01/02/2010 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em ago na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e ) )
575 |uma conexdo, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em ago pintados em preto.
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio = —
591 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido B IAUDITORIOI 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAO 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
593 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido BEUNISES IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
594 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido e IA,UDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = :
595 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RS IAUDITORIOI 10/02/2011 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio ~ .
596 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECHIGES IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio ~ .
597 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUNIGES IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = ,
598 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido Rl IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio = <
599 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUNIGES IAUDITORIOI 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio
600 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAO 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63
na cor preta, marca MOVFLEX
Pdltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = :
601 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RELUHRES S DEEERIS., 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 76,63

na cor preta, marca MOVFLEX

PLENARIO
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602 et L BAIXADO 12/05/2011 [12.3.1.1.02 b = s 499,00 0,00
603 |Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Cob DEPTOQ FINANCEIRO 02/08/2011 |1.2.3.1.1.02 MAQUINAS E 290,00 13,50
¢ ¢ N e I e EQUIPAMENTOS : :
8 R e T R e BAIXADO G [ | et e 240,00 0.00
£ EWUIFANIENTU DE
605 |Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
606 || d R e e SRR R R BAIXADO T T T s ey b sl s B 3.780.00 0.00
608 |Notebook - W7435 15/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEC BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.06 e 27— _ | ARTVIDEO LTDA |[NF 011427 1.746,90 0,00
BOGE || e R S e e D BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e e~ —_ | ARTVIDEO LTDA |NF 011629 496,90 0,00
P e e e e e e e BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e 7~ _ | ART VIDEO LTDA |NF 011629 496,90 0,00
Microcomputador com Processador Intel Core |7 2600; Teclado
: ” g : EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa Mae 1155 17; Memadria 4GB DDR3; .
611 ||1D Sata 500GE; Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 SERVIDORES 02/05/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESDSA?)I\SESNTO DE | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
Microcomputador com Processador Intel Core |7 2600; Teclado
i ¢ it : EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa Mae 1155 17; Memdria 4GB DDR3; .
612 |iD Sata 500GB; Fonte 700W. Gravador DVD Sata. Gabinete 3 COTEC - 02 11/04/2012 [12.3.1.1.06 PROCEE‘ISSA?)I\SESNTO DE | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
B | e e SECRETARIA GERAL-01 2osboiE hesiame | SERLNN TN [ e oy [NE 5660 318,00 19,08
614 |Rack de parede, 12x550, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS tm S o2 INF 856323 830,00 214,14
Condicionador Ar Split, Springer Hiwall, 22.000Btus modelo MAQUINAS E DO IS
E15! | o Ao sitL A ARQUIVO 11/06/2012 [1.2.3.1.1.02 EGUIPAVENTDS REFR!(:?:EHRAA(;AO NF 105144 1.775,00 385,09
L e e e e e BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 S B NF 09149 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
gl [ERERES o Gt Bl pRiG o8 ronial el e Ci S Er COTEC - 01 1210772012 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23
cinza, estrutura em aco na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
gy |Soneim ditatana fieeseomiatia. assento e encesta:smtecie COTEG - 02 121072012 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 27 61
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracos.
pig: |898lE gitatfia vio seeiclana, assenloe encosiocm iecido DEPTO FINANCEIRO 12/07/2012 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,08 27,67
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
T it e R BAIXADO 12/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 0,00
gy |[BeEEIE G AIRER Rl BSSERIE FREESUEERT SCki SECRETARIA GERAL-01 1210772012 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,08 27,61
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
BT || e S i W S NS L AR B BAIXADO 12/07/2012  [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 153,06 0,00
ghg; [EERC SRS Al SSSERGT ERECSI I o ARQUIVO 12/07/2012 [12.31.401 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 27,61
na cor preta, acionamento a gas, COM apoio para os bragos.
Cadeira giratdria tipo secretaria, assento e encosto em tecido . .
624 i : : COF 12/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 27,61
na cor preta, acionamento a gés, sem apoio para os bracgos.
Armario baixo, em madeira 15mm, duas portas e uma = . .
625 | oatainia. 6o pulfas, Mdiide (8540 405050 RECEPCAO 12.31.101 MOVEIS E UTENSILIOS 250,47 12,40
626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Outras BAIXADO 1231.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢m Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
628 3:?_‘;“’0 S s B e e L COE 09/07/2012 1234101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
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629 graqu;m de:ageildgavclas parapastaisnspensal CoEGinER COF 09/07/2012 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
TR e it e e e e s BAIXADO 09/07/2012 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00
631 gggm s et il P D e s pe, chveinad COF 09/07/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012  [1.2.3.1.1.02 e e =LY N E 561 1.399,00 99,90
Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5606D/78, série . MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN
BE | pr e o RECEPGAQ 27/07/2012 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS TEEIDESTSA, NF 1361 1.399,00 99,90
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX
634 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido SETOR COMPRAS 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 66,18
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX
635 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido SETOR COMPRAS 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 66,18
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX
636 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido SECRETARIA GERAL-02 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 66,18
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / MOV FLEX
637 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 25,88
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / AUDITORIO / . ) MQV FLEX
638 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 66,18
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
| e e ks e L A BAIXADO 10/082042 [rominioe | SRSl UTTINETT 1.499,00 0,00
: MAQUINAS E
640 |Interfix Celular Intelbras Modelo ITC 4.000 SECRETARIA GERAL-01 05/09/2012 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS FAT 239 417,15 58,10
MAQUINAS E Aswe e,
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duccard Bio SECRETARIA GERAL-02 10/12/2012 [12.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS AUTOMACAO NF 4957 3.350,00 224,57
e e e e e e R e BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
T e R S i L e e R e BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
T e e BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00
645 3;?‘;“@ MR Pa e s Crecha ARQUIVO 24/04/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10
646 |Estante em ago, cor cinza, 6 prateleiras s J;ES;I%QI%DITORD[ 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 9,67
647 |Estante em ago, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin COE 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 9,67
648 |Roteador Tplink TL-WR841ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 [1.2.3.1.1.06 . AR 166,29 0,00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL- el L
649 SG10204(10/100/1000Mbps) DEPTO FINANCEIRO 06/08/2014 |1.2.3.1.1.06 PROCESHSA,?:\I\::IENTO DE 480,71 18,15
650 gggm M R e L COTEC - 01 05/05/2015 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
651 i}g‘;‘m G Sl e L ARQUIVO 05/05/2015 |12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
652 Arquivo de ago 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALA DE APOIQ AUDITORIO / 05/05/2015 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
claro PLENARIO
653 3;?‘;“’0 de:agellhgavelas parapasiaisispensa. CoRcinze SRR gfg&gtémomo "] 05/052015 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
654 |Leitor Codigo de Barras NONUS L1250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.2.3.1.1.02 il o 402,71 20,72
Projetor Multimidia BENQ HDMI(PN:MS524B) HDTV / 3200 . MAQUINAS E
B85 [ GERENCIA GERAL 01/10/2015 |[1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.599,00 129,76
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A = CWUIFAIVICIN TV UE
656 gzt“jbﬁ‘;"labf;'gﬂ'ﬁ’ fni%e'l'g’;%‘&e"’o gyl RegRg CREPOP 15/10/2015 [12.31.106 | PROCESSAMENTO DE 2.670,00 133,95
. = CWUIFPANIENTU DE

657 :f;b‘}oe"labf;g"@f ;Z%eﬁgré%‘gf‘m e bl e COF 15/10/2015 (1231106 | PROCESSAMENTO DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

658 |[i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usbh. DADOS
Microcomputador TIPO l[ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

659 |[i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPQ [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

660 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETARIA GERAL-01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse € teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

661 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETARIA GERAL-02 15/10/2015 [12.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

662 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, GERENCIA GERAL 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPOQ lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

663 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

664 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO I, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

665 |[i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado ush. DADOS

668 |HD Externo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 [1.2.3.1.1.06 Mt 2L ol e il 399,00 21,95

669 |Estante em ago, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores

670 |pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do médulo de "Controle Contabil e R e IMPLANTA

671 Orgamentario” - SISCONT Net SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCES,.‘S,‘I?.‘\“,'ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licengas de uso do médulo de "Sistema de Contabilidade" - e S IMPLANTA

672 SISCONTW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSA/:\\I\;'I\ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do mddulo de "Controle Administrativo e S el IMPLANTA

673 Financeiro" - SISCAEW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHS;é\hiENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licengas de uso do médulo de "Controle de Documentos e STl IMPLANTA

674 Protocolos” - SISDOC SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHS;é‘I\,{IENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licengas de uso do médulo de Controle Contabil € eSS IMPLANTA

675 Orgamentario - CCUSTO SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSA/?\\I\::IENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,34 48,46

s - IO TENIAS TUE
676 ;gfgga A s da salars Mireselacl-saNRrSERAa SERVIDORES 31/12/2005 [12.31.107 | PROCESSAMENTO DE 1.154,70 63,51
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677 |Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 1.929,90 106,14
STSTENAS DE
678 |Licenca de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113,84
: - = SISTENAS DUE
gg; [ ETESUe Menn IGdES IC " Chatinle de Ragaments; SERVIDORES 31/12/2005 |1231107 | PROCESSAMENTO DE 1.143,34 62,88
Recebimentos e Orcamentos” - SIPRO s )
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
685 | condicionader 1 Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, G wiierlie (1231402 EQUIPAMENTOS REFRIGERACAO DASEE 47973 1.360.00 7.0
220Volts
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01(um) madulo . . et bl
681 | o Coidajisdalos daslsntes ARQUIVO 08/07/2016 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
502, [ront i e e ETETITEX, BIVOT, T-HU0VA (o BAIXADO 23/11/2016 [1.2.3.1.1.06 s e e n'},“_if’:‘.‘,i,:ff,f\“,_ DANFE 18397 658,60 0,00
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 02(dois) . : LONDON ARQUIVOS
L s g v i ARQUIVO 03/02/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS EUTENSILIOS | "C o crr o s | DANFE 2458 36.478,80 3.647,88
% = ™ % ULANRTIVIOINDU
684 g:g:'srsrfg;?g‘;iFZ'/";CQS;:TO’ Enzesto Espuina Injetada, COTEC - 01 30/03/2017 1231101 | MOVEIS EUTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 2570
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, < i e e
- e e ol CREPOP 30/03/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, . : il el gl
BEE | retane e i SECRETARIA GERAL-02 30/03/2017 |12.3.1.1.01 MAOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
S IZTA AAC
il bl el e S e L S COE 30/03/2017 MOVEIS E UTENSILIOS “SPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex 1230101 EETHE)AOL'?‘EE s 3
= = N = ~ - CLCARTVIOINDOT
gae | 2duels Excailiva Fres ASSeniaETeesto ESpa it RELNIGES FADDITORIG 30/03/2017 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex PLENARIO O Sa
Poltrona Presidente Giratdria C/Brago Cor, Corsa, 2 . : P e
i il v s GERENCIA GERAL 30/03/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 312,00 31,20
= e - - AR oo
690 ’;L"r][:;"’ f;'ﬁ;ié?;;"m Medinaa e tanil, CorginzipiEts. 2 RECEPCAO 30/03/2017 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 310,00 31,00
Aparelho de ar condicionado, composto de 01 (uma) unidade
evaporadora, Elgin, Hi-Wall Ecologic 24.000Btu’s, Frio, 220V .
691 |Mono/45HLFI24B2FA e 01 (uma) unidade condensadora, Elgin, RECEPCAO 02/0412018 [12.31.102 Ey&g:méﬁgs MnPnSEgé;SATNRTIEULESEA DANFE 248332 2.459.90 688.77
Hi-Wall, Ecologic, 24.000Btu’s, Frio, 220V
Mono/45HLFE124B2NA, numero de série 03540802.
692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAO 23/11/2017_[1.2.3.1.1.02 o e S . | DANFE 57966 840,44 172,29
693 |Plastificadora de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 SECRETARIA GERAL-01 27/11/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS [ 7' " o 7' | DANFE 107228 427,90 87.72
Central de PABX, Intelbras modelo IMPACTA 40 para 06 linhas MAQUINAS E NOVITEL COMERCIO
694 |12 Ramais. Nr Série DXEF2500069XH SECRETARIA GERAL-01 04/10/2017 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA DANFE 254 2.270,00 431,30
695 I::L';:Lrj‘ CIEUICU Z DUCES Z.ZJUVV T TENMUSENY, ZZUVUIS, TG BAIXADO 231112017 112341102 .—,E’.I,:inu.”.“:\?-rin L.;."\r‘r\.:"\_:c_‘k:ﬂr\ﬁh DANFE 57986 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150,
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma REUNIGES / AUDITORIO / MAQUINAS E ELETRONICA
6he caixa Subwoofer JBL wireless, de nimeros de série RS0030- PLENARIO THOS2018 (128000 EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME ESREE Bop LR L o
JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de REUNIGES / AUDITORIO / MAQUINAS E ELETRONICA
897 | fabricante Soundcraf de numero de série 50310011612 PLENARIO s el EQUIPAMENTOS PARANA LTDA Mg | DANFE 8260 e Bl
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 REUNIGES / AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
. Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO el hi——— EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME i i R
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Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 REUNIGES / AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
& Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO THERERE [12andne EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME CHMIEE 2651 493,00 LE
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
o Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO Wiy [eslilie EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DANEE 3d81 #2200 B
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
701 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO il EQUIPAMENTOS ANB TR~ | Do ot I Haghl
Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Ltrs, MAQUINAS E
702 Branco, duas portas, 110 Volts COZINHA 17/12/2018 [12.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS MAGAZINE LUIZA S/A| DANFE 186948 2.050,00 820,00
g ;. = = e DVIZ CUNENCGIU UE
703 QQT;EEL%E;D::' :gra:ozz':rsa’ ura pratelewa, tamanho REUN'OFE_SELAAE%TOR'O/ 25/01/2019 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 155 21
704 g;";:”;gri:‘i;’e‘;lmemdas H0ROBORISE, dudsipaie; or COE 21/02/2019 [12.31.41.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 318,63
: . ~ ; e = 2 CWUFANTENTOUDUE TINT UIN T SUFTY
705 :nfj'ze?z $;’[‘\:19§gl_rlitr$g;e i e REUN'OFE_SE’;J%%TOR'O’ 25/02/2019 |1231106 | PROCESSAMENTO DE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 311,54
2t DADOO INCADMATIAA | TOWA
. 2 = 4 EWUIFANIENTUDE VVOURT
706 Eﬁfﬁ%‘iﬁ?ﬁ"&? ?el:::nc%ze;l:\jze HAK 1T IR, T REUN'OFE_?EL’QE%TOR'O L 21/03/2019 |1231106 | PROCESSAMENTO DE | INFORMATICA IND | DANFE 1892 6.000,00 2.760,00
ST e coupmieNToDe | ok soLuooes
707 Bisiiess 2616 o teelads r!nouse & monitor LCD 19.5 " SECRETARIA GERAL-02 16/04/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 2.254,00
Lenovo E2002B VGA. i i
Notebook Lenovo Thinkpad E480, Serial PE047BZJK, REUNIOES / AUDITORIO / S sl Ve i
708 Vi i 400 Brr, Msmosoft e, Gl Biesiinss o016 PLENARIO 16/04/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCESHSA,?_\\I\,{ENTO DE | COME EEEV LTDA | DANFE 707 4.600,00 2.116,00
% " 3 CWUTFANTEINT O UE DO SULULULES
709 2"2"';‘1“‘; AQCLed 21,5 Serial BPRIBRANA0042. Medelo DEPTO FINANCEIRO 16/04/2019 [12.31.106 | PROCESSAMENTO DE | COME SERV LTDA | DANFE 707 600,00 276,00
Fragmentadora de papel modelo Secreta Modelo SEC6315A, - < i ART VIDEO EIRELI -
710 15 Folhas, Fabricante MENNO, Nr de Série SCH108290615. GERENCIA GERAL 05/07/2019 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS Epp DANFE 132526 879,00 443,90
AELF TNFURNATTICA ]
EQUIPAMENTO DE
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
T Broadband Router, nr série 2191307001450 SERVIDORES 13/08/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCE%i%thNTO DE DA ROCHA BARROS DANFE 247 459,00 238,68
|V, |
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQ UT;:I\IXE\I\?TOS
712 |mddulos deslizantes de duas faces e 01 (um) médulo ARQUIVO 06/08/2019 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS PARA ESCRITORIO DANFE 1511 31.413,00 16.334,76
deslizante de uma face S
- ~ : ; EAP COMERCIO DE
Wehcam, modelo C922 PRO HD Stream Webcam, conexdo REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E
713 ; e : : : ; 02/03/2020 (1.2.3.1.1.02 ARTIGOS PARA DANFE 28959 429,58 268,49
USB, 1080p, 30fps, com tripé, fabricante Logitech. PLENARIO EQUIPAMENTOS ESCRITORIO EIRELI
Smartphone SAMSUNG GALAXY, modelo ABO5F-A80, com - MAQUINAS E .
714 128GB de memoria interna PTO DS GERENCIA GERAL 30/03/2020 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS CLARO S.A. -MS | DANFE 6996 2.457,00 1.535,63
Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Memoria de 16GB UDIMM, Controladora de discos . ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2HD x MAQUINAS E
715 1TB SATA. 2 x Rede Giga, IDRAG express, Drive de DVD+/- SERVIDORES 17/09/2020 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COMFI;JRTI;\LEI)_?RES DANFE 10538 12.990,00 9.287,85
RW, SATA, Interno, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQ?JEJPZRI\L“I,E.IQ?OS
716 |SECURITY GATEWAY OEM, de nimero de série SERVIDORES 26/03/2021 (12.3.1.1.02 - DANFE 400726 3.821,00 3.075,91
E083DACIF062-JELIDX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
: SL (.;Sllvl?t':rl«l.:lo E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E ~
Pl TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 (12.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EQIAQOES DANFE 131692 853,00 712,26

Pagina 12 de 13




‘ ﬂ Comnselho Regional de Psicologia da 14 Regido | MS

Inventario de Bens Moveis

Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor SLUHMERuIY &
718 nogal ? i g g : SETOR COMPRAS 21/07/2021 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 631,45
' | TOA
’ : SL COMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
719 focoratitoratico s cabo USB de fubricante LOGITECH. COE 01/08/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?ES;AQOES DANFE 134553 552,50 486,20
» . - SL COMERCIO E
Forno de Microondas, 34 Litros, Modelo MEO44, cor branca, MAQUINAS E =
720 fabticante: ElectrolX; Nimero de:&arie: 13332949; COZINHA 07/12/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPREISEEIAQOES DANFE 141058 959,50 901,93
R i SL COMERCIO E
Webcam modelo C3208, Full HD (1.080), com microfones, com MAQUINAS E =
721 foco automético & cabo USB, fabricante LOGITECH. COF 04/04/2022 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EEIAQO ES | DANFE 146861 603,00 603,00
SITUACAO EM 30/04/2022 R$ 62.541,19

Pagina 13 de 13



